
Pohlednicím ještě neodzvonilo!
Vloženo: 21.07.2020   Komerční sdělení

HappyFoto nedávno rozšířilo svoji nabídku o další lákavé produkty, mezi kterými najdete i
pohlednice. Papírové pohledy ve 21. století? A proč by ne!? Originální obrázek v jindy
prázdné schránce na dopisy udělá určitě vašim blízkým radost.

Jak potěšit nejen babičky a dědečky, ale třeba i kolegy v práci? Unikátní pohlednicí! Vyrobte ji ze
svých vlastních fotografií, například z dovolené či z rodinných momentek s dětmi nebo s domácími
mazlíčky.

https://www.happyfoto.cz/cs/fotoblahoprani/pohlednice.html
https://www.happyfoto.cz/cs/fotoblahoprani/pohlednice.html
https://www.happyfoto.cz/cs/fotoblahoprani/pohlednice.html


Také svatba nebo jiná důležitá událost zachycená na pohlednici řekne adresátovi víc než zpráva
zpráva z mobilu a je mnohem osobnější než informace sdílená na sociální síti. Unikátní obrázek si
může adresát pověsit na nástěnku nebo přimagnetkovat doma na lednici. Pohlednice od HappyFota
se objednávají ve dvou velikostech, vždy v sadě po čtyřech, z nichž mohou být všechny stejné či
každá jiná.

Nechat si rovnou na zadní stranu vytisknout vlastní text je výhoda hlavně pro ty, po kom by jejich
škrabopis nikdo nepřečetl. Objednání zvládnete na pár kliků a pak už stačí jen vyhlížet pošťáka.
Výroba pohlednice trvá jen tři dny. Až vám vaše pohlednice pošta doručí, stačí už je jen podepsat,

https://www.happyfoto.cz/cs/fotoblahoprani/pohlednice.html
https://www.happyfoto.cz/cs/fotoblahoprani/pohlednice.html


vepsat čitelně adresu, nalepit známku a vhodit do poštovní schránky.


